COMAT SA - CATALOGUE DE PRODUITS
G
ou
jo
ns
C
on
so
m
m
ab
le
s
T
E
C
H
N
IQ
U
E
S
 D
E
 B
E
T
O
N
N
A
G
E
Goujons
 GOUJONS TITAN
Goujons titan pour reprises d'efforts
tranchants
Coulissants dans une ou deux directions
autorisant les déformations dues à la
dilatation des bâtiments
système complet comprenant les renforts
d'armatures
CAPSULE DE CENTRAGE
Ø 20 mm long. 23 mm
CODE ARTICLE: TITCC20
DANS LA MÊME RUBRIQUE:
TITCC22 Ø 22 mm long. 23 mm
TITCC25 Ø 25 mm long. 23 mm
TITCC30 Ø 30 mm long. 23 mm
TITCC40 Ø 40 mm long. 23 mm
COULISSEAU
Galva - long. 200 mm
CODE ARTICLE: TITCR
DANS LA MÊME RUBRIQUE:
TITCRI Inox - long. 200 mm
FLASQUE
Ø 20-30 mm - flasque latérale
CODE ARTICLE: TITFLO
January 2026 Page 1
COMAT SA - CATALOGUE DE PRODUITS
G
ou
jo
ns
C
on
so
m
m
ab
le
s
T
E
C
H
N
IQ
U
E
S
 D
E
 B
E
T
O
N
N
A
G
E
DANS LA MÊME RUBRIQUE:
TITFLR Ø 20-30 mm - flasque normale
TITFLR040 Ø 40 mm - flasque normale et latérale
FOURREAU EN PVC
Les fourreaux en polyéthylène autolubrifiant possèdent un espace de dilatation
et résistent aux chocs et au froid.
Ø 20 mm long. 160 mm
CODE ARTICLE: TITFR20
DANS LA MÊME RUBRIQUE:
TITFR22 Ø 22 mm long. 175 mm
TITFR25 Ø 25 mm long. 196 mm
TITFR30 Ø 30 mm long. 245 mm
TITFR40 Ø 40 mm long. 295 mm
FRETTAGE
Frettage standard
Ø 20-22 mm long. 300 mm
Hauteur 120 mm
CODE ARTICLE: TITFN22
DANS LA MÊME RUBRIQUE:
TITFN25 Ø 25 mm long. 300 mm / Hauteur 140 mm
TITFN30 Ø 30 mm long. 300 mm / Hauteur 180 mm
TITFN40 Ø 40 mm long. 300 mm / Hauteur 180 mm
TITFSC22  Frettage mince
Ø 20-22 mm long. 100 mm / Hauteur 120 mm
TITFSC25 Ø 25 mm long. 100 mm / Hauteur 140 mm
TITFSC30 Ø 30 mm long. 100 mm / Hauteur 180 mm
TITFSC40 Ø 40 mm long. 100 mm / Hauteur 180 mm
GOUJON GALVANISE TITAN
Information: les goujons sont aussi livrables en galvanisés à chaud
Ø 20 mm long. 320 mm
CODE ARTICLE: TITI200
DANS LA MÊME RUBRIQUE:
TITI220 Ø 22 mm long. 340 mm
TITI250 Ø 25 mm long. 390 mm
TITI300 Ø 30 mm long. 470 mm
TITI400 Ø 40 mm long. 570 mm
January 2026 Page 2
COMAT SA - CATALOGUE DE PRODUITS
COORDONNEES ET HORAIRES
COMAT SA  |  COMAT LOCATION SA  |  COMAT Matériel Sàrl
10, rue des Bruyères     L-1274 HOWALD
Tél: (+352) 49 61 21  |  Fax: (+352) 40 22 74  |  E-Mail: comat@comat.lu
HEURES D'OUVERTURE
Lundi - Vendredi: 7h30 - 12h00 | 12h30 - 17h00 | Samedi: 8h00 - 12h00
DEPÔT DE COFFRAGE
580, route de Thionville     L-5888 ALZINGEN
Tél: (+352) 49 61 21 - 300  |  E-Mail: comat@comat.lu
HEURES D'OUVERTURE
Lundi - Vendredi: 7h30 - 12h00 | 13h00 - 16h00 | Samedi fermé
PLAN D'ACCES
autoroutes venant de Metz, Arlon ou Trèves  |  direction Luxembourg, sortie Luxembourg-Gare et Hespérange  |  ensuite
direction Luxembourg-Gare, au rond-point à la fin de l'autoroute à droite  |  passage par un petit tunnel  |  puis première
rue à droite (rue des Scillas) ensuite première rue à gauche (rue des Bruyères)
January 2026 Page 3